Stadt Klütz

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Sozial- und Kulturausschusses der Stadt Klütz am Dienstag, 15.08.2023 um 19:00 Uhr, im Regionale Schule Klütz "Aula", Straße des Friedens 2, 23948 Klütz statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Sozialausschusses (31.05.2023)
- 5. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Sozialausschusses (28.03.2023)
- 6. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Sozialausschusses (28.02.2023)
- 7. Planung Seniorensommerfest 2023 am 25.08.2023 auf dem Sportplatz Klütz
- 8. Festlegung der Verwendung von 30 Eintrittskarten für das Wonnemar Wismar
- 9. Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

- 10. Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung
- 11. Schließung der Sitzung

gez. Petra Rappen Vorsitz